
UCHWAŁA NR 1021/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie użyczenia od Powiatu Piaseczyńskiego części zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. 
Chyliczkowskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia z Powiatem Piaseczyńskim na czas oznaczony do dnia 
17.11.2019 r. z mocą obowiązującą od dnia 20.05.2013 r., części o powierzchni ok. 0,4455 ha zabudowanej 
nieruchomości, położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17, oznaczonej jako działka nr ew. 52/2 z obrębu 
19, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00419975/7, na której zlokalizowany jest kompleks boisk Orlik 
oraz nieodpłatnego korzystania z zaplecza sanitarnego usytuowanego w budynku szkoły, niezbędnego do 
korzystania z wymienionego obiektu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F0463F70-CEB2-4386-A90C-282AB423BAD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno w ramach dofinansowa ze środków unijnych wybudowała na działce zabudowanej budynkiem 
Liceum Ogólnokształacącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie nr 52/2 kompleks boisk szkolnych 
Orlik. 

W związku z rozwiązaniem Porozumienia z dnia 10.12.2003 r. w sprawie powierzenia Gminie Piaseczno 
prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji  Kościuszkowskiej w Piasecznie i przekazania w formie 
darowizny Powiatowi Piaseczyńskiemu zabudowanej nieruchomości   oznaczonej jako działka nr 52/2 - dla 
zachowania ciągłości projektu niezbędne jest posiadanie przez Gminę terenu boisk Orlik przez okres 10 lat - od 
jego wybudowania tj. do dnia 17.11.2019 r. 

Z uwagi na powyższe, strony zawarły Porozumienie, w którym  Powiat Piaseczyński zobowiązał się do 
użyczenia Gminie Piaseczno części nieruchomości nr 52/2 zabudowanej boiskami Orlik oraz zaplecza sanitarnego 
usytuowanego w budynku Liceum, niezbędnego do korzystania z kompleksu.

Id: F0463F70-CEB2-4386-A90C-282AB423BAD7. Podpisany Strona 2




